
Rozdělovské zpívání u betlému – 26. 12.13

Napsal uživatel Administrator
Čtvrtek, 26 Prosinec 2013 13:34 - Aktualizováno Čtvrtek, 26 Prosinec 2013 13:54

V rámci projektu Křesťanské Vánoce  uspořádala rozdělovská farnost zpívání u betlému, které
proběhlo po mši svaté s hudebním doprovodem farní kapely. Po úvodním slově P. Jaroslava
Kučery, který zdůraznil, že před betlémem se „stáváme“ všichni božími dětmi, vystoupily
nejmenší děti a pod vedením Pavly Rejhonové zazpívaly několik skladeb. Následovalo
vystoupení rozdělovské farní kapely  ve složení Josef,
Petr a Martina Vermachovi, Kateřina Přibylová, Jiří Markalous, Ludmila Švarcová, Lukáš Krinke
a Tomáš Mandlík; ta potěšila početné auditorium řadou písní. Snad nejvíce se líbila skladba Z
Betlému se ozývá, kterou známe v podání Spirituálu kvintet … a na rozloučenou pak Velbloudí,
kterou si oblíbily zejména děti …
Snímky ze zpívání zde

  

 1 / 1

http://www.krestanskevanoce.cz/index.php?pg=
index.php?option=com_content&amp;view=section&amp;id=9&amp;Itemid=65
http://farnostrozdelov.rajce.idnes.cz/268._Zpivani_u_betlemu_s_detmi_a_rozdelovskou_farni_kapelou_-_26._12.13/

